
 
UCHWAŁA NR XXXIII/218/2018 

RADY MIEJSKIEJ W IŃSKU 

z dnia 22 lutego 2018 r. 

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1875, 2232; z 2018 r. poz. 130) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Nr XXXI/203/2017 Rady Miejskiej w Ińsku z dnia 21 grudnia 2017 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ińsko na rok 2018 (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 2018 r. 

poz. 321) wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się planowaną nadwyżkę budżetu w kwocie - 95.066,00 zł, która zostanie przeznaczona na: 

1) spłatę rat kredytów w kwocie - 38.932,00 zł; 

2) spłatę rat pożyczek w kwocie - 56.134,00 zł”. 

2. § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu w kwotach: 

1) przychody - 200.000,00 zł; 

2) rozchody - 295.066,00 zł”. 

3. § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialne-

go, do kwoty - 200.000,00 zł; 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

pożyczek i kredytów, do kwoty - 200.000,00 zł”. 

4. załącznik Nr 3 „Przychody i rozchody budżetu Gminy Ińsko w 2018 roku” otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększyć przychody i wydatki w planie budżetu gminy w zakresie zadań własnych na ogólną kwotę 

200.000,00 zł: 

1) ZWIĘKSZYĆ PRZYCHODY: 

- § 952 - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  - 200.000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 23 marca 2018 r.

Poz. 1312



2) ZWIĘKSZYĆ WYDATKI:  

- w dziale 801 - Oświata i wychowanie, rozdział 80104 - Przedszkola, 

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 

- 30.000,00 zł  

- w dziale 801 - Oświata i wychowanie, rozdział 80104 - Przedszkola, 

§ 4300 - Zakup usług pozostałych 

- 170.000,00 zł 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w wojewódzkim dzienniku urzędowym. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Ińsku 

 

Włodzimierz Szafran 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1312



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXXIII/218/2018

Rady Miejskiej w Ińsku
z dnia 22 lutego 2018 roku

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr XXXI/203/2017

Rady Miejskiej w Ińsku
z dnia 21 grudnia 2017 roku

Klasyfikacja Kwota 2018 rok

§

1 2 3 4

200 000,00    

1. Kredyty § 952 200 000,00    

2. Pożyczki § 952 -      

3. Pożyczki na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§ 903 -      

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 -      

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 -      

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 -      

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 -      

8. Inne rozliczenia krajowe § 955 -      

9. Wolne środki § 950 -      

295 066,00    

1. Spłaty kredytów § 992 238 932,00    

2. Spłaty pożyczek – WFOŚ i GW  PKO BP § 992 56 134,00    

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE  

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Przychody i rozchody 

budżetu Gminy Ińsko 

w 2018 roku

Rozchody ogółem:

Lp. Treść

Przychody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1312


		2018-03-23T11:57:06+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




